



Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo číslo 12062018 ze dne 7.8.2018
na provedení díla
„Oprava sociálního zařízení základní školy v Jimramově - 3.NP“

I. Smluvní strany

1. Městys Jimramov

Sídlo: náměstí Jana Karafiáta 39, 592 42 Jimramov
Statutární zástupce: Ing. Josef Homolka, starosta
IČ: 00294471
DIČ: CZ00294471
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1623470329/0800
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Josef Homolka

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“)

2. Stavební společnost V&K s.r.o.

Sídlo: K Ochozi 1406, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Statutární zástupce: Ing. Pavel Vorel, jednatel
e-mail: vak.stavspol@tiscali.cz
telefon: 566 550 182
fax:
IČ: 489 109 61
DIČ: CZ 489 109 61
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú. 7000005751/0600
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Pavel Vorel

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č.1, kterým se smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje následovně

II. Předmět dodatku

II.1. Tímto dodatkem se rozšiřuje Předmět smlouvy na smlouvou daném předmětu díla o tyto práce a dodávky:

- rozšíření sanitárních přiček o jednu kabinku pro úklidovou místnost
- odstranění násypu ze škváry pod původními podlahami
- dodávka a montáž tepelné izolace pod novou betonovou mazaninu

podlahy

na mýdlo, atd.)
- úprava počtu sanitárních doplňků (držáky toaletního papíru, dávkovač

II.2. V článku, IV. SOD Cenové údaje, se stávající cena zvyšuje na základě cenové nabídky zhotovitele, o práce uvedené v předmětu dodatku, a to o částku:

Cena bez DPH	17 560,53 Kč
DPH 21 %	3 688 Kč
Cena vč. DPH	21 249 Kč
Celková cena díla včetně DPH činí	1 055 376,31 Kč

III. Závěrečná ustanovení

III.1. Ostatní ustanovení a ujednání původní SOD zůstávají beze změny a v platnosti.

III.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisy smluvních stran.

III.3. Tento dodatek má dvě strany a je sepsán ve dvou stejnopisech z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

III.4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a na důkaz toho připojují níže vlastnoruční podpisy

VI. Podpisy smluvních stran

V Bystřici nad Pernštejnem dne 6.9.2019

Stavební společnost V&K s.r.o.
K Ochozi 1406
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
tel.: 566 550 182, DIČ: CZ48910961
e-mail: vak.stavspol@tiscali.cz

Zhotovitel

V Jimramově dne 6.9.2019



MĚSTYS JIMRAMOV
© 592 42 JIMRAMOV
Nám. Jana Karafiáta 39
IČO: 00294471 DIČ: CZ00294471

Objednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava sociálního zařízení základní školy v Jimramově - 3.NP - vícepráce

Objednatel: Městys Jimramov
náměstí Jana Karafiáta 39
59242 Jimramov

IČ: 00294471
DIČ: CZ00294471

Zhotovitel: Stavební společnost V & K s.r.o.
K Ochozi 1406
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 48910961
DIČ: CZ48910961

Vypracoval: Ing. Pavel Vorel ml.

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			6 894,08
PSV			10 771,55
MON			0,00
Vedlejší náklady			-105,10
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 560,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	17 560,53 CZK
Základní DPH	21 %	3 688,00 CZK

Zaokrouhlení 0,47 CZK

Cena celkem s DPH 21 249,00 CZK

v Bystřici nad Pernštejnem

dne 6.9.2019

Stavební společnost V&K s.r.o.
K Ochozi 1406
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
tel.: 566 550 182, DIČ: CZ48910961
e-mail: vak.stavspol@tiscali.cz

Za zhotovitele

MĚSTYS JIMRAMOV
592 42 JIMRAMOV
Nám. Jana Karafiáta 39
IČO: 00294471 DIČ: CZ00294471

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 980,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			-14 390,00
97	Prorážení otvorů	HSV			14 304,08
713	Izolace tepelné	PSV			10 771,55
VN	Vedlejší náklady	VN			-105,10
Cena celkem					17 560,53

Položkový rozpočet

S:	Oprava sociálního zařízení základní školy v Jimramově - 3.NP - vícepráce
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 980,00
1	3 01 VL	Sanitární příčky, barevné, nerez podstavce dívký:: příplatek za kabinku navíc - výlevka včetně FAB zámku: 3.NP::1	kpl	1,00000 1,00000	6 980,00	6 980,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				-14 390,00
2	95 01 VL	Dávkovač na mýdlo, dodávka s montáží učebna::1	kus	1,00000 1,00000	-920,00	-920,00
3	95 04 VL	Držák toaletního papíru, dodávka s montáží 3.NP:: dívký::3 chlapci::1	kus	4,00000 3,00000 1,00000	-650,00	-2 600,00
4	95 05 VL	Zásobník na papírové ručníky 3.NP:: dívký::1 chlapci::1 učitelé::1 učebna::1	kus	4,00000 1,00000 1,00000 1,00000 1,00000	-2 480,00	-9 920,00
5	95 06 VL	Nerezový koš 12 l učebna::1	kus	1,00000 1,00000	-950,00	-950,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				14 304,08
6	713190812R00	Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 10 cm 2.NP:: dívký::3,4*3,25 chlapci::3,4*2,52+1,43*0,84 úklidová místnost::1,6*1,81 učitelé::1,11*3,4+0,35*1,7+1,41*0,78	m2	29,18400 11,05000 9,76920 2,89600 5,46880	248,00	7 237,63
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,85000	257,00	1 246,45
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 4,85*5	t	24,25000 24,25000	28,60	693,55
9	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,85000	116,00	562,60
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,85000	194,50	943,33
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km odvoz suti na skládku::4,85*28	t	135,80000 135,80000	15,60	2 118,48
12	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,85000	9,70	47,04
13	979990101R00	Poplatek za sklád.suti	t	4,85000	300,00	1 455,00
Díl:	713	Izolace tepelné				10 771,55
14	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá 2.NP:: dívký::3,4*3,25 chlapci::3,4*2,52+1,43*0,84 úklidová místnost::1,6*1,81 učitelé::1,11*3,4+0,35*1,7+1,41*0,78	m2	29,18400 11,05000 9,76920 2,89600 5,46880	83,20	2 428,11
15	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 2.NP:: dívký::(3,4*3,25)*1,1*0,08 chlapci::(3,4*2,52+1,43*0,84)*1,1*0,08 úklidová místnost::(1,6*1,81)*1,1*0,08 učitelé::(1,11*3,4+0,35*1,7+1,41*0,78)*1,1*0,08	m3	2,56819 0,97240 0,85969 0,25485 0,48125	2 350,00	6 035,25
16	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie 2.NP::	m2	32,10240	65,00	2 086,66

		dívky::(3,4*3,25)*1,1		12,15500		
		chlapci::(3,4*2,52+1,43*0,84)*1,1		10,74612		
		úklidová místnost::(1,6*1,81)*1,1		3,18560		
		učitelé::(1,11*3,4+0,35*1,7+1,41*0,78)*1,1		6,01568		
17	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	105,49000	2,10	221,53
Díl:	VN	Vedlejší náklady				-105,10
18	VN 01 VL	Zařízení staveniště	%	2,50000	279,77	699,43
19	VN 02 VL	Zařízení staveniště pro koupelnové doplňky	%	-2,50000	321,81	-804,53